[image: image1.png]S

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»  ________ 2020 г.

                                                                        № ____

Об окончании отопительного сезона 2019-2020 годов
объектов социального и культурного назначения

В связи с наступлением устойчивых положительных среднесуточных температур наружного воздуха выше +8 ºС в течение 5 суток подряд, руководствуясь статьёй 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354, пунктом 11.7 Правил технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденных приказом Минэнерго от 24.03.2003 № 115
 п о с т а н о в л я ю:
1. Рекомендовать:
1.1. Теплоснабжающим организациям: филиалу «АТЭС-Полярные Зори» (Чеканов О.В.), МУП «Энергия» (Морозова О.П.), ООО «Теплонорд» (Меновщиков М.Н.), завершить отопительный сезон 2019-2020 годов на территории муниципального образования в МБДОУ №2 н.п. Африканда, МАДОУ №3, МБДОУ №4, МБДОУ ЦРР–д/с №5, МБДОУ №6, МБДОУ №7, МБОУ ООШ №1 н.п. Африканда, МБОУ ООШ №3, МБОУ СОШ №4, МБОУ ДО ДДТ, МБОУ Гимназия №1, ГАПОУ МО «Полярнозоринский энергетический колледж», ФГБУЗ «МСЧ  №118 ФМБА России», ГОАУСОН «Полярнозоринский КЦСОН», МАОУ ДО «ДЮСШ», МАУ «Физкультурно-спортивный комплекс г. Полярные Зори», МБУК «ГДК г. Полярные Зори», МБУК «ДК  н.п. Африканда», МБУК «ЦБС г. Полярные Зори», МБУ ДО «ДШИ н.п. Африканда», МБУ ДО «ДШИ г. Полярные Зори», Культурно-досуговый центр н.п. Зашеек с 08 часов 00 минут «27» мая 2020 года.
1.2. Руководителям организаций, владельцам зданий и сооружений обеспечить отключение систем отопления учреждений в городе Полярные Зори, н.п. Зашеек, н.п. Африканда.

2. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Полярные Зори

с подведомственной территорией

М.О. Пухов
Визы согласования:

Согласовано:

	Правовой отдел
	______________
(подпись)

	«___»  _________ 2020г.

В прокуратуру направлен проект постановления «25» мая 2020 г. по эл. почте.

Коноплина Е.А.
1-в дело; 1- прокуратура; 1- МКУ «УГХ».